
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.   26       DEL   13/03/2017  

OGGETTO: Concessione contributo finanziario alla Confraternita San Giuseppe 
per i festeggiamenti  in onore del Patriarca S.Giuseppe . Atto d'indirizzo

                   

Proposta di deliberazione presentata dall'Assessore alla Cultura e Tradizioni

P R O P O N E

DI ESPRIMERE atto di indirizzo in ordine alla concessione del contributo per un importo 500,00, 
alla Deputazione  di S. Giuseppe    per l'organizzazione dei festeggiamenti che avranno luogo dal 17 
al 18 marzo p.v. come da allegato progetto;

DI DARE ATTO  che nel bilancio  2016-2018 esercizio finanziario  2017, sul  cap 1830 alla  voce 
“Contributi per iniziative ricreative e sportive” è stata assegnata la somma di i €  8.000,00; 

DI DARE MANDATO  al Responsabile dell'Area I° a porre in essere tutti  adempimenti gestionali e 
consequenziali;  
DI  DARE ATTO   che sono  a carico della deputazione di S. Giuseppe  tutti gli adempimenti e le 
richieste necessarie per lo svolgimento della manifestazione oggetto del contributo;            

     
                       

LA  GIUNTA MUNICIPALE 

ESAMINATA la proposta di deliberazione di che trattasi ;
CONSIDERATO che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

DI APPROVARE la superiore proposta di deliberazione che qui si intende riportata integralmente 
nei contenuti


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE 
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE
	Proposta di deliberazione presentata dall'Assessore alla Cultura e Tradizioni


